平成　　　年　　　月　　　日
九州工業大学長　様
高 等 専 門 学 校 長
短   期   大  学  長
氏名
　　　　　　　　　　　　推　　　薦　　　書
志望学部  〔  工学部 ／ 情報工学部  〕

志望学科
学生氏名
下記のとおり責任をもって推薦いたします。
	学　       業
	成績順位
	１　学　年
	２　学　年
	３　学　年
	４　学　年
	５　学　年

	位
人中
	位
人中
	位
人中
	位
人中
	位
人中

	人     物

	生活状況・その他

	推薦する理由
      推薦の要件にどのように該当しているか，客観的事実とともにその評価も併せてご記入ください。

編入学志願者用（両学部共通）

※

受験番号

職印